تعلیمی وزارت معارف
علم گل سحر نویسنده و شاعر
محمد فاضل شریفی پژوهشگر ادبیات کودک و عضو اکادمی علوم افغانستان
مینا زمانی مدیر مسؤل مجله تربیت وزارت معارف و بیژۀ کودکان و نوجوانان
مینہ ابراهیم خیل مسؤل مرکز مطبوعات وزارت اطلاعات و فرهنگ
نعیمه غنی نویسنده ادبیات کودک

تعداد چاپ: ۴۵۹۳ جلد
سال چاپ: ۱۳۹۵ هـ شمسـی - ۲۰۱۶ میلادی

کودکان عزیز!

کتاب خوانی یک سرگرمی و یک عادت بسیار خوب است که باعث پیشرفت متداوم در انسان ها میشود. بر علاوه، کتاب خواندن یک بخش بسیار مهم زندگی انسان ها را تشکیل میدهد و خواندن کتاب ها ما را در مورد جایها، واقعیت ها، انسانهای مختلف و زندگی و فرهنگ آنها بدون اینکه آنها را دیده باشیم می آموزاند.